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مهدی بیرانوند با کتاب &quot;اوکراین ویتنامی دیگر&quot; برترین نویسنده جوان سال ایران شد
مهدی بیرانوند با کتاب &quot; اوکراین ویتنامی دیگر &quot; بعنوان برترین نویسنده جوان جشنواره ملی ذهن زرین انتخاب شد.

به گزارش گروه فرهنگ، هنر و رسانه پایگاه خبری گفتمان فارس، برترین نویسندگان جوان ایران معرفی شدند.

مهدی بیرانوند متخلص به روژمان نویسنده و روزنامهنگار نیز با کتاب &rdquo; اوکراین ویتنامی دیگر &rdquo; در این رویداد ملی حضور یافت که
توانست مقام نخست را بخود اختصاص دهد.

در میان آثار دریافتی از نویسندگان جوان، اثری درخشان و متفاوت از چهرهای تازهنفس، توجه هیئت داوران را بهگونهای چشمگیر جلب کرد. پس از
بررسیهای دقیق و چندمرحلهای، عنوان «برترین نویسنده جوان سال» با رأی کامل هیئت داوران، به سحر نیکپی اهدا شد؛ نویسندگانی که با نثری

اندیشمند، لحن شخصی و تسلطی شایسته بر روایت، جایگاهی شایسته در این رویداد ملی بهدست آورد.

بیانیه هیئت داوران در انتخاب برترین نویسندگان جوان سال:

«در انتخاب برترین نویسنده جوان سال، معیارهای ما تنها محدود به زیبایی زبان یا فرم روایی نبود؛ آنچه برای هیئت داوران اهمیت یافت، نگاه
متفاوت، صداقت بیانی، و قدرت درونیبخشی به متن بود. نویسندهای که در سکوت کلماتش طنین معنا شنیده میشد و در سطرهایش، بلوغی نهفته
فراتر از سن و تجربه رایج. این انتخاب، نهتنها تجلیل از توانمندی فردی، بلکه تأییدی است بر ظهور نسلی که مینویسد نه برای تقلید، بلکه برای خلق

جهانی تازه.»

سحر نیکپی، اکنون صدایی است که شنیده شد؛ نه با هیاهو، بلکه با استواری اندیشه و اصالت قلم. جشنواره ذهن زرین، افتخار دارد که بستری برای
رشد چنین استعدادهایی فراهم آورده و گامی دیگر در مسیر اعتلای ادبیات ایران برداشته است و حال برگزیدگان این بخش را اعلام می کند؛

نفر اول بخش برترین نویسنده جوان سال در چهارمین دوره جشنواره ملی نویسندگی مجموعه ذهن زرین

جناب آقای مهدی بیرانوند با اثر اوکراین ، ویتنامی دیگر

نفر دوم بخش برترین نویسنده جوان سال در چهارمین دوره جشنواره ملی نویسندگی مجموعه ذهن زرین

سرکار خانم الهه فریدی با اثر درد و فقدان

نفر سوم بخش برترین نویسنده جوان سال در چهارمین دوره جشنواره ملی نویسندگی مجموعه ذهن زرین

سرکار خانم بهار نودهی با اثر کابوس طاووسی

قابل توجه است که کتاب [اوکراین ویتنامی دیگر] از انتشارات بین المللی حوزه مشق به اتفاقات، ریشه های شروع جنگ، اختلافات سیاسی و مرزی،
دخالت ناتو در امور اوکراین، نقش بلوک غرب در شروع جنگ روسیه و اوکراین می پردازد.

همچنین قابل ذکر است که مولف این اثر مهدی بیرانوند &rdquo; روژمان &rdquo; نویسنده، پژوهشگر، روزنامهنگار و شاعر متولد سال ۱۳۷۳ در شهر
بروجرد فارغالتحصیل مهندسی نرم افزار، مدرس سواد رسانه، سرپرست نویسندگان خانه ناشران تهران &rdquo; حوزه مشق &ldquo;،دانشجوی مقطع
دکتری صنایع دارویی، مدیر خبری رسانه ایرانیان اروپا در برلین ، دارنده دکتری روزنامهنگاری و نویسندگی آمریکا و افتخاری لبنان و نویسنده ۱۶ عنوان
کتاب در حوزه ( رسانه، ادبیات، پژوهش های سیاسی، تاریخی و ورزشی ) و صاحب مقالات isc می باشد که تاکنون در رشته های مختلف موفق به

کسب جوایز و عنوان های کشوری و بین المللی شده است.


